

100 % Löslicher Bohnenkaffee

Kennzeichnung: Unter Schutzatmosphäre verpackt

Aufbewahrung: Trocken und nicht über Zimmertemperatur lagern.

Zutaten: Zutaten: 100 % Löslicher Bohnenkaffee

Alkoholgehalt:

Portionen: 100

Nährwertanspruch:

Verwendungshinweis: Nach dem Öffnen der Aromaversiegelung immer wieder gut verschließen.

Zubereitung & Anweisung: Sieden - Zubereitung der Speise in kochendem Wasser 1 gehäufte Kaffeelöffel (2g) für 150 ml heißes, nicht kochendes Wasser.

Abmessungen: Bruttogewicht 648.00 Gramm,Nettogehalt 200.00 Gramm

Kontakt: Name: Nestlé Österreich GmbH; Adresse: Wiedner Gürtel 9, A-1100 Wien

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)